
α/α Δρόμος

α/α 

Διοικητικής 

Πράξης

Αρ. Πρωτοκόλλου Φορέας Έκδοσης Τίτλος
Μεταγραφή 

Συμβολαίου
Φορέας Έκδοσης ΦΕΚ

Γήπεδα με πρόσωπο στον  

κοινόχρηστο χώρο

1 Δρόμος 1 1339 9078/08-11-2005

Νομαρχιακή Αυτοδιοίκηση 

Κυκλάδων                               

Δ/νση Πολεοδομίας & 

Περιβόλλοντος

Συμβόλαιο 9587/27-

10-2006

Συμβολαιογράφος Πάρου 

Διαλέκτή Κ. Αργουζή - 

Κατσουρού

--- 1,2,3,4

2

3

4

5

Πάρος    /    /2013

Ο ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ Ο ΕΛΕΓΞΑΣ ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΚΥΡΩΣΗ ΔΙΚΤΥΟΥ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ


